



Puławy, 25 stycznia 2019r.

Poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr INS/TG/ZO –1/2019 na dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby Instytutu Nowych Syntezy Chemicznych Gospodarstwa Doświadczalnego „Goczałków”, Goczałków Górny 8, 58 – 150 Strzegom

## Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo pojazd bez systemu awaryjnego - alarmowego e- call?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez systemu awaryjnego – alarmowego e-call.

## Pytanie nr 2

Czy samochód może posiadać skrzynię automatyczną 8 biegową - z jednym sprzęgłem?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza samochód ze skrzynią automatyczną 8 biegową - z jednym sprzęgłem

## Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo samochód z dwustrefową klimatyzacją (na drugi oraz trzeci rząd siedzeń tylko nawiewy)?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza samochód z dwustrefową klimatyzacją (na drugi oraz trzeci rząd siedzeń tylko nawiewy)

## Pytanie nr 4

Czy dopuszczają Państwo samochód bez poduszki kolanowej?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez poduszki kolanowej.

## Pytanie nr 5

Czy dopuszczają Państwo samochód z pełnym oświetleniem tylnym LED?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza pełne oświetlenie tylne LED

## Pytanie nr 6

Obsługa głosowa z system ICC, czy dopuszczają Państwo samochód wyposażony w standardowy zestaw głośnomówiący z bluetoothem?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w standardowy zestaw głośnomówiący z bluetoothem

DYREKTOR  
z up.  
  
mgr Jolanta Kobus  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej